fema
.----------------- 1

Fundação Educacional do Município de Assi
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 15, de 12 de fevereiro de 2014
Direção do IMESA

,,";:',,'C

;'-'K,'
"''''",'h'-\'-

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior
de Assis (I MESA) , no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1°: Nomeia os professores JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS e PAULO
HENRIQUE DE BARROS MIGUEL, a partir de 03 de fevereiro de 2014,
coordenadores do Curso Superior de Tecnologia em Fotografia, do Instituto
Municipal de Ensino Superior de Assis - IMESA, de acordo com o Art. 7, inciso I
(área de ensino), do Regimento do IMESA.

Artigo 2°: Informa que o professor PAULO HENRIQUE DE BARROS MIGUEL não
receberá nenhuma remuneração pelos trabalhos de coordenação.

Artigo 3°: Informa que o professor JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS receberá 50%
(cinquenta por cento) do valor da remuneração prevista na tabela de valores de
gratificações, conforme deliberação do Conselho Curador nO 04/2012.

Artigo 4°: Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

J:Vmesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2014\Portarias 2014.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-634
c"' .... ""!c,..,,· 110\ 'l'lnlJ _ -t nc;,t::. _ hnrYlon~nQ· \A/\II/W' fAm~ prh I hr _ p-m::.il" imp.!=;~(@fp.manet.com.br